
Form Number :
MP-CE-1 (12Pages) فرم ارزیابی اولیه

پیمانکاران 1صفحه 

نوع شرکت : نام شرکت :
تاریخ ثبت : شماره ثبت : 
اعضاي هیات مدیره : مدیر عامل : 

تلفن : آدرس : 
زمینه فعالیت شرکت : 

EPCساختمانیتامین و تجهیزات صنعتی
مکانیکخدمات عمومیمشاوره و طراحی

تاسیساتخدمات کالاي غیر صنعتیساخت و نصب
سایربرق و ابزار دقیق تعمیر و نگهداري

جدول ارزیابی :

وزنموضوعردیف
امتیاز

توضیحات ضعیف
5-0

متوسط 
10-6

خوب
15-11

عالی
20-16

1فرم شماره کارانجامحسنمیزان1
2فرم شماره میزان پشتوانه مالی2
3فرم شماره مشابهشرکتهايباهمکاريسوابق3
3فرم شماره اقدامدستدریاشدهانجاممشابهکار4
4–الف 4فرم شماره کارشناسکیقیگزارش5

ب

وضعیت نیروي انسانی ( اعضاي هیات مدیره و 6
کارشناسان ) از نظر تحصیلات و تجربه 

الف 4فرم شماره 
ب4–

5فرم شماره مرتبطآلاتماشینمالکیتوضعیت7
6فرم شماره بنديرتبه8
7فرم شماره کاربهآمادهظرفیتمیزان9

8فرم شماره سازندگانلیستارزیابی10
6فرم شماره المللیبینمعتبرهايگواهینامه11

امتیاز کسب شده

تاریخ ارزیابی : نتیجه ارزیابی :
Grade AGrade BGrade CGrade D

350-400300-350250-300200-250

تصویب کننده : :تایید کارشناس فنی 
آید .میدستبهگانه11ردیفهايامتیازاتدروزنحاصلضربمجموعازنهائیامتیازوبوده400کلامتیاز
.دشومیتعییننظارتدستگاهتوسطکالایاخدماتنوعواهمیتحسببرموضوعاتازیکهروزن

مورد تایید می باشند . Dو A ،B ،Cگریدهاي 
می باشد . 200حداقل امتیاز قابل قبول 

) 2ردیف(شرکتفعالیتآخرسال3مالیگردشهمچنینومویدمداركهمراهبهشدهعنوانمواردریزضروریست8و7و6و4و3هايردیفباارتباطدر
گرددضمیمه
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پیمانکاران 2صفحه 

فهرست مطالبردیف 
اولیهارزیابیفرم1
اطلاعاتخلاصه2
حقوقیمشخصات3
ثبتیمشخصات4
فرديمشخصات5
قبلیهايپروژهکارفرمایانازهانامهتشویقوهاها،تقدیرنامهنامهرضایتارزیابیپرسشنامه-1شمارهفرم6
گذشتهسالپنجبهمربوطمالیاطلاعات-2شمارهفرم7
اجراییسابقه(گذشتهسالپنجدرمتقاضیشرکتتوسطشدهانجامکارهايمشخصاتپرسشنامه-3شمارهفرم8 )

پروژهکلیديافرادارزیابیپرسشنامه-الف-4شمارهفرم9
متقاضیکیفینظامپرسشنامه-ب-4شمارهفرم10
کارانجامبرايمتقاضیپیشنهاديتجهیزاتوآلاتماشینلیست-5شمارهفرم11 :

متقاضیصلاحیتگواهیپرسشنامه-6شمارهفرم12
بکارآمادهظرفیتواجرادستدرکارهاياعلاماظهاريخودپرسشنامه-7شمارهفرم13
سازندگانلیستارزیابی-8شمارهفرم14
کارشناسیگزارش15
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پیمانکاران 3صفحه 

: فرم خلاصه اطلاعات
شرح پروژه : 

پیشنهاد دهنده : 
تاریخ ارزیابی : 

:متقاضیشرکتحقوقیمشخصات
مشارکت :گروهصورتبهمتقاضیانیامتقاضیحقوقیمشخصات

مجازامضايومهرمشارکتدرمسئولیتنوعمشارکتدرسهاممیزانموسسهیاشرکتنام



Form Number :
MP-CE-1 (12Pages) فرم ارزیابی اولیه

پیمانکاران 4صفحه 

:متقاضیشرکتعمومیوثبتیمشخصات
آدرس  و تلفن دفتر مرکزي :نام کامل :

محل ثبت :
تاریخ ثبت : سرمایه ثبت شده ( ریال ) :

مشخصات سهام داران :

مختلطدولتیخصوصی  نوع مالکیت : 
شماره ثبت : تاریخ تاسیس : 
الف ) اشخاص حقیقی : 

تاریخ احراز میزان سهامنام و نام خانوادگیردیف
سهام

سمت در 
شرکت

آخرین مدرك 
ملاحظاتسایر تحصیلی

1
2
3
4
5
6

ب ) اشخاص حقوقی  : 

تاریخ احراز میزان سهامموسسهنام ردیف
سهام

در نام و سمت نماینده 
سایر ملاحظاتشرکت

1
2
3

.گرددضمیمهشرکتثبتیمداركتصویر: توضیحات
شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 5صفحه 

:متقاضیشرکتمدیرههیئتاعضايوعاملمدیرتحصیلیوفرديمشخصات
:عاملمدیرشغلیوفرديمشخصات

شرکتدرکارسابقهکارسابقهتحصیلیرشتهتحصیلاتسطحخانوادگینامونامردیف 
1

:مدیرههیئتعضودوشغلیوفرديمشخصات
شرکتدرکارسابقهکارسابقهتحصیلیرشتهتحصیلاتسطحخانوادگینامونامردیف 

1
شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت

:قبلیهايپروژهکارفرمایانازهانامهتشویقوهاها،تقدیرنامهنامهرضایتارزیابی-1فرم شماره 
توضیحاتتاریخ صدورکارفرماشرحردیف

نامهرضایتتصویر1
وهانامهها،تقدیر
هانامهتشویق
.گرددضمیمه

2
3
4
5
6
7

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 6صفحه 

مالیتوانارزیابیپرسشنامه-2فرم شماره 
گذشتهسالپنجبهمربوطمالیاطلاعات

مبلغ مالیات پرداخت شده سال
( ریال ) 

پرداختاجتماعیتامینبیمه
)ریال(شده

سالیانهناخالصدرآمد
)ریال(

ثابتسرمایه
توضیحات)ریال( 

1
نامهاظهار

هبیم،مالیاتی
هادارائینامه،

ترازنامهو
5درشرکت

گذشتهسال
.گرددضمیمه

2

3

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت

)اجراییسابقه(گذشتهسالپنجدرمتقاضیشرکتتوسطشدهانجامکارهايمشخصات-3فرم شماره 

مبلغ پیمان کارفرماشرح پروژهردیف
ابهمشتقریباٌ/مشابهاتمامتاریخشروعتاریخ(میلیون ریال )

1
2
3
4
5
6
7
8

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 7صفحه 

پروژهکلیديافرادارزیابی-الف -4فرم شماره 
رشتهتحصیلاتسطح)ژهپروساختاردر(فعالیتزمینهخانوادگینامونامردیف

)سال(کارسابقهتحصیلی

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 8صفحه 

متقاضیکیفینظامپرسشنامه-ب -4فرم شماره 
:پروژهکنترلوفنیدفترپرسنل

رشتهتحصیلاتسطح/ سمتخانوادگینامونامردیف
)سال(کارسابقهتحصیلی

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

:پروژهکنترلوریزيبرنامهبرايپروژهکنترلوفنیدفترافزارهايسختوافزارنرم
سخت افزارهانرم افزارهاردیف  

1
2
3
4
5

:کیفیتکنترلواحدپرسنل
رشتهتحصیلاتسطح/ سمتخانوادگینامونامردیف

)سال(کارسابقهتحصیلی

1
2
3
4
5
:کارمطلوبیتبررسیهايدستورالعملوهارویه

سخت افزارهادستورالعملهاوهارویهردیف  
1

گرددضمیمهآنتصویر،رویهودستورالعملوجودصورتدر 2
3

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 9صفحه 

کارانجامبرايمتقاضیپیشنهاديتجهیزاتوآلاتماشینلیست-5فرم شماره 

نام ماشین آلات و ردیف
تجهیزات

نوع تصرفتعداد

مشغول به کل
غیرهاستیجاريملکیآماده به کارکار

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت



Form Number :
MP-CE-1 (12Pages) فرم ارزیابی اولیه

پیمانکاران 10صفحه 

متقاضیصلاحیتگواهیپرسشنامه-6فرم شماره 
توضیحاتتاریخ دریافت گواهینامهسازمان صادر کنندهرشتهرتبهردیف

تاییدهايگواهینامهتصویر1
.گرددضمیمهصلاحیت

هاي گواهینامهداشتنصورتدر
و ... ) تصاویرIMSبین المللی ( 

گردد .پیوستآن

2
3
4
5
6

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت

بکارآمادهظرفیتواجرادستدرکارهاياعلاماظهاريخودپرسشنامه-7فرم شماره 
مشارکتبراي..................تاریخدرگرددمیمتعهدزیرامضاکنندهاجرایی،ظرفیتهايرعایتجهتدرکارارجاعنامهآیین18مادهمطابق

ظرفیتهايازآگاهیباوباشدمیزیرشرحبهاستبرنده شدهاخیراًکهکارهایییاواجرادستدرکارهاي..................................مناقصهدر
ادقراردعقدومناقصهدرشرکتبرايلازمکاربهآمادهظرفیتواجرادستدرمجازکارتعدادومبلغنظرازمربوطهرشتهوپایهاجرایی

باشم .میداراشدهتعیینمبلغباراپروژه مذکور

مبلغ پیمان کارفرمارشتهشرح پروژهردیف
( میلیون ریال )

مبلغ کارکرد 
قرارداد

ظرفیت پایه 
مانده ظرفیترشته

1
2
3
4

وبودهکارپیمانعهدهبهپروژهاجرايدرتأخیرمسئولیتننماید،تأییدرامذکورکاربهآمادهظرفیتریزيبرنامهومدیریتسازمانچنانچه
.گرددمیرفتارشرکتاینباکارارجاعضوابطرعایتعدمازناشیتخلفاتبهرسیدگیدستورالعملبامطابق

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 11صفحه 

سازندگانلیستارزیابی-8فرم شماره 
توضیحاتنام شرکت سازندهنام تجهیزردیف

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

شرکتمجازامضايومهر-استتاییدموردفوقمراتبصحت
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پیمانکاران 12صفحه 

گزارش کارشناسی :
تاریخ : کارشناس :نام شرکت : 
محل : سمت : عنوان پروژه 

شرح گزارش : 

امضا : نمره ارزیابی : 


